
1/10

Vedoucí kolotoče Říj 5, 2022

Rakušanovo vnitro chce zakázat všechny informace z oficiálních ruských médií v ČR
a bude blokovat všechny weby, které budou přebírat, překládat, tlumočit nebo jinak
šířit informace pocházející z ruských sankcionovaných zdrojů nebo od
sankcionovaných subjektů! Překlad projevu ruského sankcionovaného politika do
češtiny v plném znění bude důvodem pro zablokování webu v ČR? Šokující obrysy
chystaného zákona unikly na veřejnost a pokud zákon projde, bude věrnou kopií
Čínské ohňové zdi! Pokud jste si ještě VPN nepořídili, máte poslední možnost se
zařídit, než bude pozdě!

aeronet.news/rakusanovo-vnitro-chce-zakazat-vsechny-informace-z-oficialnich-ruskych-medii-v-cr-a-bude-blokovat-vsechny-weby-ktere-budou-prebirat-prekladat-tlumocit-nebo-
jinak-sirit-informace-pochazejici-z-ruska

Z domova

Rakušanovo vnitro chce zakázat všechny informace z oficiálních ruských médií v ČR a bude blokovat všechny weby, které
budou přebírat, překládat, tlumočit nebo jinak šířit informace pocházející z ruských sankcionovaných zdrojů nebo od
sankcionovaných subjektů! Překlad projevu ruského sankcionovaného politika do češtiny v plném znění bude důvodem pro
zablokování webu v ČR? Šokující obrysy chystaného zákona unikly na veřejnost a pokud zákon projde, bude věrnou kopií
Čínské ohňové zdi! Pokud jste si ještě VPN nepořídili, máte poslední možnost se zařídit, než bude pozdě!

Nějaký čas bylo ticho po pěšině, ale teď to explodovalo s obrovskou razancí, až v mnoha redakcích

popadaly hodiny ze zdí. A opravdu je to vážné! Bakalův stájový server Aktualne.cz totiž ve středu

znenadání přinesl [1] informace o projednávaném zákoně o blokování závadových informací na

internetu, aby se čeští občané nemohli dostat do styku s tzv. dezinformacemi a především

ruskou propagandou, která prý ohrožuje českou národní bezpečnost. Ještě donedávna politici vládní

pětikoalice tvrdili, že se není čeho bát, že zákon bude blokovat jen vyložené takové informace, které

bezprostředně budou ohrožovat Českou republiku.

https://aeronet.news/rakusanovo-vnitro-chce-zakazat-vsechny-informace-z-oficialnich-ruskych-medii-v-cr-a-bude-blokovat-vsechny-weby-ktere-budou-prebirat-prekladat-tlumocit-nebo-jinak-sirit-informace-pochazejici-z-ruska/
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Vít Rakušan, ministr vnitra a gestor návrhu zákona na blokování závadových

webů

Tím byly myšleny např. utajované materiály bezpečnostních služeb, pokud by unikly a nějaký server by se

rozhodl je publikovat. Už před prázdninami ale přicházely náznaky, že těmto slibům nelze věřit, a že půjde

o drakonický zákon, který bude blokovat naprosto veškeré a vládě nepohodlné informace. Po

prostudování článku na Aktualne.cz můžeme prohlásit, že je to ještě horší než jen

drakonické. Je to naprostá informační genocida, naprosté vymazání všech informací, které přijdou od

oficiálních médií z největšího státu na světě.

Rakušanovo vnitro zablokuje všechny nepohodlné proruské weby, použije k tomu zákon a sankční předpisy EU proti Rusku

Zákon by měl mít podle informací celkem 6 paragrafů a měl by blokovat takové weby, domácí nebo

zahraniční, které publikují nebezpečné informace, které ohrožují bezpečnost České republiky. Takovou

informací jsou třeba studie o potenciálních rizicích vakcín. Pokud nějaký server publikuje dokumenty z

nějaké americké studie, které zpochybňují deklarovanou bezpečnost vakcíny nějakého typu, české vnitro

bude mít pravomoc nařídit českým internetovým operátorům, aby svým klientům zablokovali na takový

web přístup.

Zavřít novinářům hubu, to je cílem nového zákona

Nepůjde tak o vypínání webů, protože to by prý bylo v rozporu se svobodou slova, ale půjde o zablokování

dostupnosti pro české občany, protože na přístup k informacím není právní a ani ústavní nárok. Můžete

svobodně psát, ale lidé si to nebudu smět přečíst, protože na to nemají ústavní nárok. Je to chucpe, piš si

klidně, co chceš, ale píšeš do zdi, nikdo si to nepřečte. Tedy nikdo, kdo nebude mít VPN nebo Operu či

TOR prohlížeč.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/VitRakusanPress.jpg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/CenzuraBlokaceDNS.jpg
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Konkrétně a zřejmě půjde o blokování DNS záznamů na sítích internetových operátorů v ČR,

takže na takový zablokovaný web se dostanete pouze přes VPN, případně přes prohlížeč,

který má VPN zabudovaný v sobě, např. Opera prohlížeč. Třetí možností je právě TOR Browser,

který ale někteří operátoři v Evropě začali blokovat po zahájení ruské operace na Ukrajině. Po spuštění

TOR Browseru lidé hlásí, že se prohlížeč nechce k síti TOR připojit. Hlásí nám to do redakce čtenáři z ČR i

ze Slovenska, kteří jsou na sítích různých operátorů.

Zablokování webů půjde uplatnit i na obsah převzatý od sankcionovaných subjektů nebo zdrojů, např. projev sankcionovaného politika

Podle administrátora lze blokaci TORu vyřešit zapnutím Bridge funkce při připojování TOR Browseru do

sítě TOR. Jenže blokování webů s informacemi o rizicích vakcín není to nejhorší. V návrhu zákona je totiž

něco, co dnes uplatňuje na svém obyvatelstvu jen jediná země na světě, a to Čína! Podle návrhu zákona by

mělo Rakušanovo vnitro podle tohoto zákona pravomoc blokovat i takové weby, které šíří,

přebírají, tlumočí nebo jinak postupují obsah, články a videa, která pochází ze

sankcionovaných zdrojů, zejména ze serverů ruských státních médií, na které byly ze Západu uvaleny

sankce. Na serveru Aktualne se uvádí toto:

Právo na svobodu projevu by mohl stát omezit zejména tehdy, kdy lži vytváří či šíří původce, na kterého

se vztahují mezinárodní sankce. To je případ nynějšího Ruska. Sankce jsou sice obvykle

ekonomické, mohou ale posloužit jako vodítko pro další opatření.

Chystaný zákon pamatuje i na případy, kdy nebezpečnou propagandu opakuje někdo

jiný, kdo s nepřátelským režimem není přímo spojený. Například s cílem vydělat. Kromě

Klausova exmluvčího Hájka popsalo Aktuálně.cz například web probačního úředníka, který

shromažďuje ruské lži a pokouší se za to vybírat od čtenářů příspěvky.

Pokud by se navrhovaný zákon řídil sankční politikou, že by v ČR nesměly být publikovány a šířeny

informace od ruských státních médií, které jsou pod západními sankcemi, tak tím by de facto došlo k

likvidaci novinářské činnosti v ČR úplně stejně jako v Čínské lidové republice, kde se nesmí na internetu

publikovat projevy, proslovy a texty projevů amerických a západních politiků. Všechny projevy, přednesy,

výstupy a výroky západních politiků smí komentovat pouze čínská státní média s příslušnými komentáři.

Nejčastěji jde o citace dvou nebo tří vět z projevu, které jsou v čínském tisku publikovány s příslušným

politickým komentářem a zbytek je pro čínské občany nedostupný a zakázaný.

Velký Rakušanův firewall proti ruskému narativu

Pokud chtějí Číňané zhlédnout třeba celé vystoupení amerického prezidenta v plném znění, potom musí

zapnout VPN na počítači a připojit se na západní média. Bez VPN se prostě na západní servery

nedostanou. Tomuto se říká Velká čínská ohňová zeď a je to v podstatě celostátní národní firewall,

který blokuje přístupy na tisíce západních zpravodajských platforem. A je neuvěřitelné, že Rakušanovo

vnitro a vláda pětikoalice chce na blokování informací z ruských zdrojů používat ty samé metody a

nástroje jako Ústřední výbor Komunistické strany Číny. A používá k tomu tytéž argumenty: Ochranu

národní bezpečnosti.

https://href.li/?https://www.opera.com/
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Tyto weby zablokoval 25. února český doménový správce na pokyn Fialovy

vlády

V případě přijetí zákona by to potom znamenalo, že když AE News přinese plný překlad [2]

projevu Vladimira Putina nebo jiného ruského státníka, tak po publikování překladu

budeme automaticky spadat pod definici tohoto zákona, protože jsme převzali obsah vytvořený

sankcionovaným subjektem, protože pod sankcemi je jak politik, který projev pronesl, tak i agentura, která

projev přenášela videem, např. RT nebo RIA Novosti. To by potom znamenalo, že servery ve strachu, aby

nebyly zablokovány, by musely přestat úplně přebírat informace a články z ruských médií. A to my

rozhodně neuděláme. Jiné servery se však k tomu ze strachu mohou snížit.

Rakušanovo vnitro načerpalo model blokování v čínském vzoru, k projevům a tiskovkám západních politiků se obyčejní Číňané nedostanou

Nesměly by se přinášet překlady projevů ruských politiků, překlady pořadů z ruských televizí, mohly by se

de facto přinášet informace jen ve zkratce, že někde v Rusku proběhl projev nějakého politika a ten řekl v

rámcových obrysech to a to, ale bez citací a bez plného znění. V okamžiku plného znění by to už

spadalo pod zákon o přebírání a šíření obsahu sankcionovaných subjektů. Tím okamžikem

by bylo zlikvidováno právo novinářů na svobodné publikování a pokrývání zpravodajství o

Rusku.

Zákon má prostě za úkol znemožnit českým občanům přístup k plným projevům ruských politiků, má za

úkol zablokovat přístup k ruským státním médiím a rovněž i médiím, které v Rusku nešíří západní narativ.

Je to zákon na to, aby lidé v ČR neměli přístup k plným projevům Vladimira Putina či Sergeja Lavrova.

Rakušanovu vnitru jde o vymazání a genocidu všech informací o ruském pohledu na současné světové

reálie. Jde jim o zablokování přístupu českých občanů k ruskému úhlu pohledu na konflikt na Ukrajině a

na světový řád.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/dezinformacni_weby_blokace.jpg
https://aeronet.news/video-exkluzivni-preklad-projevu-vladimira-putina-na-ceremonialu-v-kremlu-u-prilezitosti-historickeho-aktu-pristupu-4-oblasti-ukrajiny-do-statniho-svazku-s-ruskou-federaci/
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Na tu změnu český národ do smrti nezapomene…

Naprostým marastem je potom návrh v zákoně, kdo bude o blokování rozhodovat. Nebude to soud, ale

nějaký nově vzniklý orgán, který možná bude jako nezávislý, budou v něm “odborníci” z neziskovek

George Sorose, kteří budou určovat, co je nebezpečná dezinformace, kterou je třeba zablokovat. Zákon je

totiž podle informací stále ve velmi rané fázi, zatím prochází diskusemi a připomínkami, takže se ještě

může změnit, ale nepočítejte, že k lepšímu, může se změnit ještě k horšímu. Celé to bude fungovat podle

všeho tak, že někde vznikne nový úřad, který bude určovat, co je společensky závadová a nebezpečná

informace a poté bude dávat příkazy českým internetovým operátorům, aby zablokovali svým zákazníkům

přistup na ten a ten web.

O blokování bude rozhodovat nově zřízený úřad rozhodnutím státem placeného úředníka, ale odblokování zabere dlouhá léta skrze soudní tahanice

Majitel webu se potom bude moci na vlastní náklady domáhat odstranění blokace soudní cestou ex-post,

tedy po zablokování. Zatímco zablokovat kohokoliv nepohodlného půjde okamžitě, bez

rozhodnutí soudu, k odblokování bude potřeba zdlouhavého soudního tahání v několika

instancích. Je potřeba, aby nejbližší demonstrace v Praze “Česko na 1. místě” toto téma drakonické

cenzury otevřela jako politické aktuální téma, protože do blokací by po případném schválení zákona

spadaly i weby na svolávání demonstrací, jako jsou právě tyto.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZmenaSpoluFiala.jpg
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Stačilo by, když pověřený úřad by řekl, že někdo z organizátorů demonstrací šíří či přebírá informace ze

sankcionovaných ruských zdrojů, anebo spolupracuje s lidmi, kteří mají na sankční subjekty či osoby

nějaké vazby, a v tom okamžiku stát zablokuje i web na svolávání demonstrace. Nečekejte na zázrak, žádný

nepřijde a musíte být připraveni na éru informačního věku za Velkým Rakušanovým firewallem.

Pořiďte si VPN, nebo alespoň prohlížeč Opera se zapnutým VPN, abyste na blokování byli připraveni.

Kompletní návod jsme přinesli v článku zde.

Vnitro zákonem vyhlásilo občanům informační válku se zákazem příjmu informací ze strany ruského nepřítele

Kdo chce čerpat svobodné a nezávislé informace, musí být připraven obejít blokace. Nečekejte, až to

blokování zničehonic začne a připojujte se přes VPN pravidelně již dnes. Pokud to neuděláte, přijde

den, kdy se už k nám na AE News nedostanete. A nedostanete se ani na celou řadu dalších a

podle Rakušanova vnitra “proruských” a “závadových” webů. Česká vláda je plně pod kontrolou

amerického Deep State a tomu vadí projevy ruských státníků a jejich obliba u obyvatel Evropské unie.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PeticeDemiseVlady.jpg
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Po přijetí zákona bude v podstatě každý přenos nebo překlad vystoupení

politiků třeba na demonstraci na podporu Vladimira Putina předmětem k

zablokování webu pro čtenáře v ČR

Každý projev Vladimira Putina je naprostý hit č. 1 a naprostý bestseller. Tohle jim vadí, když mnoho lidí v

EU cítí souznění s názory Vladimira Putina o tradiční rodině, o rozpínavosti a agresivitě Západu a USA.

Proto zablokovali všechna ruská média v EU, ale to jim nestačí, chtějí zablokovat i servery,

které informace z ruských serverů přebírají a překládají do národních jazyků evropských

zemí, čímž se informace z Ruska dostávají do širokého povědomí obyvatelstva. Ano,

Rakušanovo vnitro vyhlásilo občanům ČR informační válku a cílem je zablokování veškerých autentických

informací z Ruska a o Rusku. Sankce se tak stanou nástrojem nejen na ekonomickou blokádu Ruska, ale i

na informační blokádu Ruska. Bez VPN se prostě už nikdy k informacím alternativy nedostanete.

-VK-

Šéfredaktor AE News

10

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen Akismetem. V takovém případě je diskusní

příspěvek odeslán k ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin. Neodesílejte

příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení. Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

fiala, rakušan, peková? tito totální vlastizrádci, vědomí a amerikou najatí ničitelé státu a národa, mohou si

demograticky vybrat, na které pseudogotické, pseudobarogní, zeleno-satan-deal zhasnuté lucerně se

mohou v prase tak najpozději asi v únoru pohouptati…

https://aeronet.news/wp-content/uploads/LuznikyZaPutina.jpg
https://aeronet.news/donate/
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k tomu se opravdu už nedá nic napsat je čas jít a jednat, Fialový hnus odhodit kam patří, vyčistit chlévy

hlavně ten justiční a vrátit vládu lidu Čech a Moravy. To co zde dosadilo nosactvo přenastavit, zrušit

exekuční mafii a jednat v zájmu republiky a ne protektorární Unie .

Dotaz asi na admina:



Proč se nebudu moct připojit, pokud nezačnu používat VPN už dnes, ale až po tom co to začne?

https://newspunch.com/disturbing-proof-the-wef-and-un-are-quietly-deleting-the-internet/



Znepokojivý důkaz WEF a OSN potichu mažou internet.



Během panelu Světového satanistického fóra (WEF) minulý týden zástupce Organizace zotročených

národů oznámil, že „vlastní vědu“ s odkazem na jejich partnerství „informace o klimatu“ se společností

Google.



Nikdo ti to neřekl? VLASTNÍ vědu. VLASTNÍ příběh. Každý, kdo nesouhlasí s jejich vyprávěním, chrlí

„dezinformace“ a musí být potrestán. Nyní přiznávají, že jsou „partnerem“ s Big Tech, aby zajistili , že

získáte informace, které chtějí, abyste viděli, nebo schvalovali, že je vidíte.



Zdá se, že se poučili z Číny a Severní Koreje a chtějí tato ponaučení uvést do praxe, aby zajistili, že všichni

budeme souhlasit pouze s jejich pravdou (nebo lžemi) a jejich pravdou (nebo lžemi).



Na setkáních Světového satnistického fóra „Sustainable Development Impact Meetings“ diskutovali

účastníci z OSN, CNN a Brown University o osvědčených postupech v oblasti „kontroly narativů“ v rámci

panelu „Potírání dezinformací“.



Náměstkyně generálního tajemníka OSN pro globální komunikaci, Melissa Flemingová, uvedla jejich

partnerství s velkými technologickými společnostmi včetně TikTok a Google, které přispívají ke kontrole

příběhu.



Podle Fleminga je internet již vyčištěn o informace, které odporují jejich vyprávění. Výsledky vyhledávání

Google nyní například upřednostňují odkazy OSN.



„Navázali jsme partnerství se společností Google,“ řekla a dodala, „pokud například zadáte do Googlu

‚změnu klimatu‘, dostanete se na první místo ve vyhledávání a získáte všechny druhy zdrojů OSN.“



„Začali jsme toto partnerství, když jsme byli šokováni, když jsme viděli, že když jsme zadali do Googlu

‚změnu klimatu‘, dostávali jsme neuvěřitelně zkreslené informace přímo nahoře,“ řekla předtím, než se

přihlásila k vlastnictví vědy.



“Jsme mnohem aktivnější.” Vlastníme vědu a myslíme si, že by to svět měl vědět, stejně jako samotné

platformy,“ řekla.



Toto přiznání ze strany OSN a WEF by nemělo být žádným překvapením. Každý, kdo v poslední době

dával pozor, si všiml, že internet byl v poslední době vážně ohrožen.



Řízením toku informací a zadržováním paměti kohokoli nebo čehokoli, co je v rozporu s jejich

vyprávěním, elity utvrzují své smrtelné sevření lidstva.



Znepokojivé věci, jsem si jistý, že budete souhlasit.



Internet je místo, kde se hromadí lidské znalosti. Záměrné vyjímání funkcí z webu, mazání lidských

znalostí, prohlašování částí webu za firemní majetek, vynucování historie offline, to vše jsou hrozné

zneužití toho, co dělá internet skvělým.



Internet je místem pro lidi, jako jsou parky, knihovny, muzea a historická místa. Satanistická elita musí

být zastavena v jejím poslání oloupit lidstvo o toto cenné místo.

Aktuálně je babiš a iděs je bakala, ne ?

https://href.li/?https://newspunch.com/disturbing-proof-the-wef-and-un-are-quietly-deleting-the-internet/
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To máte pomotané. iDnes patří Babišovu Agrofertu, Aktuálně patří do koncernu Economia Zdeňka Bakaly.

No jo, takže který VPN zvolit?



Nezapomeňte, ze vám můžou zakázat i platby, takže např. takový PayPal nepřichází asi v úvahu.



Má někdo nějakou konkrétní zkušenost s nějakou službou, třeba NordVPN, Brave a jiné?



Nebo opravdu stačí Opera s VPN? Nebo TOR?

MANUAL A RESENI ZALOHOVE-CLANKY EMAILEM



MANUAL:



Prosim -jsem naprosty laik. Bylo by mozne dopodrobna (jako pro deti) napsat manual, co delat s VPN?-

krok za krokem -nejlepe screen shoty? Ale fakt jako pro deti-prosim o shovivavost…

NAHRADNI RESENI-ZALOHA



Prosim, bylo by mozne jeste- v pripade krajni nouze se domluvit na nahradnim reseni: zasilat clanky

emailem? Klidne i za poplatek?

Místo emailu používáme platformu Archive.ph se zálohami všech našich článků:

https://archive.ph/aeronet.news

Všechno to jsou hovinka, podržtašky a pokakánci s hovnem až na zádech.. A hlavně VLASTIZRÁDCI, imho

kterej kkt může spojovat bez důkazů účinnost těch toxických fuckcín plných jedů a srovnávat to s nějakým

“proruským trolem”, to může jen šašek v divadle, nebo “jen” POLITICKÝ SRÁČ, viz:







A HLAVNĚ, TA JEJICH MODROŽLUTÁ CO NOSÍ JE SYMBOL DOWNOVA SYNDROMU :DD



VIZ: shutterstock.com/search/world-down-syndrome-day




https://aeronet.news/author/administrator/
https://aeronet.news/author/administrator/
https://archive.ph/aeronet.news
https://href.li/?https://i.postimg.cc/dtQNKD7s/valekLZI.jpg
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A nezapomínejte! VEŠKERÁ POLITIKA JE DIVADLO, VŠECHNY STÁTY JSOU DIVADLEM!!

A museli by vypnout celý internet, hňupové 😀 A i kdyby, sral je pes xD

Ještě sem přidám ode mě NÁVOD: Jak obejít cenzuru na internetu, zůstat anonymní a jak nejlépe

zabezpečit svůj počítač: forum.zdraveforum.cz/viewtopic.php?f=10&t=31



=Více už udělat v domácích běžných podmínkáach nelze

A VPN od AVAST doporučuji, používám už rok, openVPN protokol je samozřejmost, hlavně

cena+stabilita+rychlost a výběr z hodně serverů, kupujte na moje doporučení od tohoto ofic. prodejce

skrze ebay, viz odkaz (ActiveSoft):



ebay.com/sch/m.html?

_ssn=active_soft&_osacat=0&_armrs=1&_sop=15&_odkw=avast&_from=R40&_trksid=p2046732.m570.l1

Všechno to jsou poitické hovna, střídají se kdo je větší kretén denně, dnes je to rapušan xD

+ Dobrý článek:



“..ceny na Ukrajine naďalej rastú, čo má ničivý vplyv na platobnú schopnosť obyvateľstva, ktorému sa

kvôli prudko rastúcej inflácii už znížili platy o 27 %, ako to dokazuje najnovšia správa Národnej banky

Ukrajiny (NBU). Na Ukrajine preto vládne názor, že práve kvôli tomu sa Zelenského skupina so

Ševčenkom rozišla..



“Ofenzíva poslednej nádeje” už Zelenského nezachráni, pretože Ukrajina sa ako štát sama zničila”



hlavnespravy.sk/najvyssia-rada-ukrajiny-skoncili-sme/2939434







https://href.li/?https://i.postimg.cc/85Zy2XW9/kokotiukrajina.jpg

